

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
PROCESSO LICITATÓRIO: PE 027/2025-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20250219

Processo Licitatório: PE 027/2025-SRP

Parte contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA.

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA PARA AUXÍLIO NA COLETA DE LIXO, PODA, CORTE DE ÁRVORES E LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA E NO DISTRITO TABOCA. Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata) Parte Contratada: M3 SOLUCOES E SERVIÇOS LTDA Data da assinatura: 16 de maio de 2025 Valor: R\$ 3.571.478,40 (três milhões, quinhentos e setenta e um mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos).



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VL.R.UNIT.	VL.R.TOTAL
1	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES *	132000	hora	R\$ 19,50	R\$ 2.574.000,00
2	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES *	31680	hora	R\$ 19,50	R\$ 601.920,00
3	MOTORISTA DE CAMINHÃO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES *	13200	hora	R\$ 23,50	R\$ 310.200,00
4	PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL -	408	unidade	R\$ 23,80	R\$ 9.710,40
5	CORTE RASO E RECORTE DE ÁRVORE *	384	unidade	R\$ 23,00	R\$ 8.832,00
6	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO COM ENXADA AF_03-2024.	13920	metro quadrado	R\$ 4,80	R\$ 66.816,00
VALOR TOTAL:					R\$ 3.571.478,40

CARLOS JOSÉ MARCELINO DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:6D6D4890

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 19/05/2025. Edição 3752
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>